als equipaments de l´Escola Pere Rosselló, pavelló de Calonge i vestidors del camp de futbol, 
mitjançant procediment obert simplificat abreujat i tramitació ordinària. 

3. El 5 de desembre de 2024 la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de 
referència, dues reserves de crèdit (RC) per imports de trenta-vuit mil set-cents vint euros 
(38.720,00€) i vint-i-tres mil dos-cents setanta-cinc euros amb trenta-set cèntims (23.275,37€), i 
amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2024 / 52 / 9201 / 22102 / 01. 

4. En aquesta mateixa data la interventora municipal comunica el desistiment de la comprovació